To: 5.1.2e R @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 10/12/2020 2:26:19 PM

Subject: FW: Order Quidel antigeentesten

Received: Mon 10/12/2020 2:26:20 PM

E-mail - Akkoord VWS-JZ Quidel.pdf

Van: JEEEEDl @media.com>

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 15:06

Aan: 5.1.2e )@minvws.nl>

CC: IERE PEAFEE @ medig.com>
Onderwerp: FW: Order Quidel antigeentesten

Hi even voor de duidelijkheid — isvanuit VWS gematigd dit goed te keuren? thanks

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 15:00

Aan: @ medig.com>; @Ichulpmiddelen.nl>

CE: @medig.com>
Onderwerp: Re: Order Quidel antigeentesten

Scherp! En excuus. Zie bijlage

Met vriendeljke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

ES m@chulgmiddelen.nl

Algemeen: [IIIEEEZINC chulpmiddelen.nl.

995142

van: JIEEl 0 mediq.com>

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 14:56

<@Ichu|pmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Order Quidel antigeentesten



995142

Hi, sorry, maar kan het schriftelijk akkoord van VWS zo niet direct vinden?

Van: <ECRFPE @ | chulpmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 10:20
Aan: @ medig.com>

cC: G medi.com>;<MQlchulgmiddelen.nl>

Onderwerp: Order Quidel antigeentesten

Goedemorgen

Bijgaand de getekende order van Quidel betreffende antigeen testen. Op deze order gelden de algemene inkoopvoorwaarden van
NFU. En betaalconditie is vooruit bij elk deellevering.
Zie akkoord VWS voor zowel afwijkende voorwaarden en vooruitbetaling als bijlage.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Finance
Landelijk Consortium Hulpmiddelen

T: 06
E: @Ichulpmiddelen.nl




